
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

26 січня 2023 року №27

Про схвалення проекту рішення Ананьївської міської ради «Про внесення 
змін і доповнення до рішення Ананьївської міської ради від 16 грудня 2022 
року №698-VIII»

Відповідно до статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо 

переміщених осіб» з метою підвищення якості соціального обслуговування 

громадян, які перебувають у складних життєвих обставинах, виконавчий 

комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити проект рішення Ананьївської міської ради «Про внесення 

змін і доповнення до рішення Ананьївської міської ради від 16 грудня 2022 

року №698-УІІІ», що додається.

2. Відділу охорони здоров’я та соціальної політики винести на розгляд 

сесії Ананьївської міської ради проект рішення Ананьївської міської ради 

«Про внесення змін і доповнення до рішення Ананьївської міської ради від 16 

грудня 2022 року №698-УІІІ».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на відділ охорони

здоров’я та соціальної полі

В.о. Ананьївського місь:

•ї міської ради.

Оксана ГЛУЩЕНКО


